
退任ご挨拶 
 
 

謹啓 時下いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご厚情にあずかり衷⼼より御礼申し上げます 
 さて 私ことこのたび弊社定時株主総会において 代表取締役社⻑を退任いたしました 
創業以来28年の⻑きにわたり⼀⽅ならぬご懇情ご⾼配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます 
後任の ⼭﨑 淳 に対しましても私同様 特段のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
今後はエグゼクティブアドバイザーとして引き続き社業の発展に⼀層の努⼒をいたす所存でございま
すので何卒変わらぬご⽀援お引⽴てを賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にて御礼かたがたご挨拶申し上げます 

                     謹⾔ 
令和5年6⽉ 

    タックシステム株式会社 
  エグゼクティブアドバイザー ⼭ 本 隆 彦 

 
 
 

役員就任ご挨拶 
                  
 
恭啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご厚情を賜り⼼より御礼申し上げます 
 さて 私ことこのたび6⽉22⽇開催の定時株主総会および取締役会において代表取締役社⻑に選任
されましたので 謹んでお知らせ申し上げます  
今後も社業発展のため全⼒を尽くす所存ですので なお⼀層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申
し上げます 
まずは略儀ながら書中にて就任のご挨拶まで申し上げます 

                     敬⽩ 
令和5年6⽉ 

                     タックシステム株式会社 
    代表取締役社⻑  ⼭﨑 淳 

 
記 

 
代表取締役社⻑  ⼭  﨑       淳 
取    締    役  齋  ⽊  正 已 
取    締    役  柳 澤      望 
取 締 役 (社外)  松 浦  満 ⽮ (新任) 
取 締 役 (社外)  ⽔ 島      隆 
監 査 役 (社外)  ⼩ ⽥  健 介 (新任) 

以上 


